estabelecimentos em operação 

regular, autorizados pela ANP e com estrutura adequada para atendimento de frotas. 

7.4. Os preços unitários estimados e valores globais discriminam-se nas tabelas constantes 

abaixo, resultando no valor global de R$ 2.824.015,00 (Dois milhoes oitocentos e vinte e 

quatro mil e quinze reais) 

ABASTECIMENTO EM BELO HORIZONTE 

Item Produto Unidade Quantidade Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

01 Gasolina Comum Litro 20.000.00   

02 Óleo Diesel S-10 Litro 15.000.00   

03 Álcool (Etanol 

Hidratado) 

Litro 70   

ABASTECIMENTO EM CARBONITA